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PROTOKÓŁ NR 12/15 

Z POSIEDZENIA KOMISJI SPOŁECZNEJ 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ DNIA 04.12.2015 R. 

 

 Posiedzenie o godz. 15.00 otworzyła, a następnie prowadziła, Przewodnicząca 

Komisji Społecznej, Ewa Lipińska. W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Komisji 

Społecznej (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 

 W posiedzeniu uczestniczyła także pani Marzena Ośko – kierownik Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu. 

Tematem obrad komisji było omówienie przygotowania do sezonu jesienno – 

zimowego wraz z informacją Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu  

o zabezpieczeniu na ten okres osób starszych, bezrobotnych oraz rodzin wielodzietnych. 

Komisja na posiedzeniu zajęła się opracowaniem planu pracy na I półrocze 2016 roku oraz 

zaopiniowaniem wniosku o przyznanie stypendium sportowego. 

W pierwszej kolejności pani Marzena Ośko omówiła informację dotyczącą 

zabezpieczenia na okres jesienno – zimowy osób starszych, bezrobotnych oraz rodzin 

wielodzietnych z terenu Skórcza (załącznik nr 2 do protokołu).  

Na pytania radnego Piotra Frosta, pani kierownik Marzena Ośko wyjaśniła, że z 

pomocy żywnościowej korzysta 311 osób. Darów dla wszystkich potrzebujących 

mieszkańców Skórcza starcza. Z darów mogą skorzystać osoby, które zostały 

zakwalifikowane do pomocy żywnościowej, czyli spełniają kryterium dochodowe.  Dary 

żywnościowe przekazywane są do mieszkańców z Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej na 

mocy umowy z Zarządem Miejskim PKPS w Skórczu. 

Radna Barbara Bukowska zwróciła uwagę na fakt, iż jest jedna osoba bezdomna w 

Skórczu, którą należałoby się zająć i poznać sytuację. Jest to pan Wojciech Sprada, który 

obecnie mieszka na terenie ogródków działkowych. Pani kierownik Marzena Ośko 

podziękowała za tą informację i zapewniła, że od razu w poniedziałek pójdzie tam pracownik 

socjalny, by zapoznać się z sytuacją.  

Członkowie Komisji ustalili, iż w związku z problemem alkoholowym, którym pan 

jest dotknięty, Komisja złoży również wniosek do Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, by skierować go na leczenie (pismo stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu). 
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Następnie Przewodnicząca Komisji Społecznej Ewa Lipińska poinformowała 

członków komisji, iż na jej ręce wpłynęło pismo Burmistrza Miasta z prośbą o zaopiniowanie 

przyznania stypendium sportowego dla Andrzeja Łaskiego, które odczytała członom komisji 

(załącznik nr 4 do protokołu). 

W związku z tym, iż do wniosku o przyznanie stypendium zostały załączone 

wszystkie wymagane uchwałą Nr XVI/88/2008 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 29 kwietnia 

2008 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów sportowych dokumenty, komisja 

przystąpiła do zaopiniowania wniosku. Wynik głosowania był następujący: 

- „za” przyznaniem stypendium – 5, 

- „przeciw” – 0,  

- „wstrzymujących się” – 0.  

W związku z pozytywnym zaopiniowaniem wniosku, Przewodnicząca Komisji 

Społecznej wystosowała stosowne pismo w tej sprawie do Burmistrza Miasta (załącznik nr 5 

do protokołu).  

Następnie Przewodnicząca Ewa Lipińska, przedstawiła zebranym projekt planu pracy 

Komisji Społecznej na I półrocze 2016 roku.  

Radni nie wnieśli żadnych uwag i zapytań co do przedstawionego projektu planu 

pracy Komisji Społecznej na I półrocze 2016 roku. Projekt planu stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

W związku z brakiem dalszych spraw do omówienia, Przewodnicząca Komisji 

Społecznej, Ewa Lipińska, zakończyła posiedzenie komisji o godz. 15.20. Protokół zawiera 2 

ponumerowane strony maszynopisu i 6 załączników.  

 

      Przewodnicząca Komisji Społecznej 

      Ewa Lipińska 

 

 

Protokolant: Iwona Dembska 

Skórcz, dnia 07.12.2015 r.  


